
d í l c i  o b j e d n á v k a
Číslo související rámcové dohody: 10PU-001470 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 10PU-001582 
Ze dne: 18.5.2017

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Hradec Králové
Adresa: Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové
IČO: 65993390
DIČ: nejsme plátci DPH

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a,

102 00 Praha 10 
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

I. tř. Sečení trávy u silnic I. tř. oblast Jičín 

Místo dodání: silnice I.tř. v oblasti (okrese) Jičín

Termín dodání:
Dodavatel je povinen provádět služby po dobu 1 měsíce od data uvedeného ve výzvě 
k zahájení plnění části Služeb nejpozději však do 30.6.2017 -  l.seč a do 30.9.2017 -  2. seč 
(dále jen „Termín dodání“)

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 987 196,64 /1  194 507,93

Další informace pro dodavatele: K zahájení plnění části Služeb - 1. seč a 2. seč bude 
Dodavatel vyzván Objednatelem písemně (v elektronické nebo listinné formě), a to na kontaktní 
údaje uvedené v rámcové dohodě.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Podpis oprávněné osoby objednatele:


